お得意先様
（株）ワッツ

先般より報道等にてご高承の通り、鉄鋼やアルミなどの金属類および石油由来の樹脂や
繊維等の原材料の高騰が続いております。
　来たる7月１日より長年ご愛顧いただいております樹脂製ホース接手や金属製ニップル類に
つきましても、下記の部材高騰を受け価格を改定せざるを得なくなりました。
・真鍮製品の原材料となる銅及び亜鉛の価格高騰
・樹脂加工品調達価格の上昇
さらに、それに加えて物流コストも急上昇している状況です。
　弊社といたしましても、これまで経費削減や、製造工場との合理化の推進等行って
まいりましたが、いよいよ自助努力では吸収できなくなってしまいました。
　つきましては、誠に申し訳ございませんが、販売価格の変更を実施させていただきます。
何卒、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。

□ 本価格表に消費税は含まれておりません
新商品名 JANコード 商品品番 新価格

ELS ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ9mm 8-16 4562295938469 93846 1,200

ELS ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ9mm12-22 4562295938476 93847 1,200

ELS ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ9mm16-28 4562295938483 93848 800

ELS ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ9mm20-32 4562295938490 93849 800

ELS ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ9mm30-45 4562295938506 93850 860

ELS ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ9mm40-60 4562295938513 93851 860

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm25-40 4562295938520 93852 510

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm35-50 4562295938537 93853 550

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm40-60 4562295938544 93854 620

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm50-70 4562295938551 93855 640

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm60-80 4562295938568 93856 650

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm70-90 4562295938575 93857 680

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm80-100 4562295938582 93858 710

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm90-110 4562295938599 93859 760

ELSﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ12mm100-120 4562295938605 93860 820

ELS ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ ｽﾄﾚｰﾄ4-4 4562295938377 93837 320

ELS ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ ｽﾄﾚｰﾄ6-4 4562295938384 93838 530

ELS ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ ｽﾄﾚｰﾄ6-6 4562295938391 93839 480

ELS ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄTｶﾞﾀ4-4-4 4562295938407 93840 360

ELS ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄTｶﾞﾀ6-4-6 4562295938414 93841 670

ELS ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄTｶﾞﾀ6-6-6 4562295938421 93842 670

ELS ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄTｶﾞﾀ8-4-8 4562295938438 93843 760